11.457/2007, para que tome as providências cabíveis, quanto aos valores 
recolhidos e não repassados pela Câmara Municipal aquele Órgão. Vencido 
em parte, o voto-destaque do Conselheiro Raimundo José Michiles, no 
tocante à aplicação de multa ao valor de R$ 806,67 (oitocentos e seis reais 
e sessenta e sete centavos), nos termos do artigo 308, I, alínea “c”, do 
Regimento Interno, alterado pela Resolução nº 1/2009-TCE, pelo 
descumprimento do prazo fixado no artigo 4º da Resolução nº 7/2002-TCE, 
para o envio dos demonstrativos contábeis via ACP/Captura referentes ao